附件3

关于申报2019年度山东省“渤海粮仓”科技示范工程升级版项目的推荐意见
（模版）

按照省科技厅2019年度山东省“渤海粮仓”科技示范工程升级版项目申报指南和通知要求，推荐我单位《***》、《***》等**个项目申报2019年度山东省“渤海粮仓”科技示范工程升级版项目。
经对申报材料所有信息进行认真审查、核实，确定材料真实、准确、有效，同意申报。现将有关材料报去，请审核。
联系人：***，电话：***
[bookmark: _GoBack]协作单位审核意见：

                            单位名称（公章）
                                  2019年**月**日

19